


【商品名】 コーヒー	内容量	200ml×24本	JAN	ピース	4902986510718
	名称	コーヒー飲料	コード	ケース	4902986510817

賞味期限(製造日含む)	150日間[未開封]	表示例	YY. M. D	解読法	YY=西暦下2桁 M=月 D=日
保管条件	常温	食品に使用した場合の表示方法	-		

荷姿(内装)	テトラブリックアセプティックパック	材質・重量(内装)	紙/アルミ/ポリエチレン・9.0g	サイズ(内装)・商品重量	43×66×85mm・222g
荷姿(外装)	ダンボールトレシューリンク	材質・重量(外装)	ダンボール/ポリエチレン・98g	サイズ(外装)・商品重量	355×205×90mm・5.4kg

製品画像	一括表示内容	特徴
	<ul style="list-style-type: none"> ●名称 コーヒー飲料 ●原材料名 乳(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、コーヒー、デキストリン、脱脂粉乳/香料、乳化剤 ●内容量 200ml ●賞味期限 容器上部に記載 ●保存方法 常温を超えない温度で保存してください。 ●製造者 南日本酪農協同株式会社 都城工場 宮崎県都城市高木町5282番地 	<p>特徴 芳醇なコーヒーの香りとミルクのコクを味わえるコーヒー飲料です。</p> <p>用途 そのままお飲みください。</p> <p>注意点 ●直射日光をさけて常温保存してください。●開封後は10℃以下で冷蔵し、賞味期限にかかわらず、できるだけ早くお飲みください。</p>

規格	項目	規格	検査方法	項目	規格	検査方法
	外観・性状	液体であり、異物は認めない	目視検査	大腸菌群	陰性	デソキシコレート寒天混釈平板培養法
色調・風味	良好なこと	官能検査	一般生菌数/ml	0	標準寒天混釈平板培養法	
脂肪分	0.45～0.75%	ゲルベル法、他				
Brix	11.1～11.5%	Brix計				
pH	6.55～6.95	ガラス電極法				

栄養成分値【計算値】 1本(200ml)あたり	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	95 kcal	1.5 g	1.3 g	19.2 g	0.2 g

配合表	原材料：添加物	種別	添加物用途	起源原料	原産地もしくは製造地	GMO	アレルギー物質(28品目中)
	乳	原材料	-	生乳	国内製造	対象外	乳
果糖ぶどう糖液糖	原材料	-	とうもろこし、甘藷	国内製造	不分別		
砂糖	原材料	-	さとうきび、甜菜	国内製造	非組換え		
コーヒー	原材料	-	コーヒー豆	ベトナム、インドネシア	対象外		
デキストリン	原材料	-	キャッサバ	国内製造	対象外		
脱脂粉乳	原材料	-	生乳	国内製造	対象外	乳	
香料	添加物	着香料				乳	
乳化剤	添加物	乳化剤					
調合水							

アレルギー物質のコンタミネーションの可能性 無 製造終了後にCIP洗浄及び手洗い洗浄を実施している為。また製造順番を考慮して製造している為。

工程	[原材料] → 溶解・混合 → 金属異物除去(8,000ガウス以上) → ろ過(80メッシュ) → 予備加熱 → 均質化 → 殺菌(140℃ 2秒間) → 冷却 → 無菌充填・包装 → 賞味期限個装印字 → 印字検査 → 箱詰 → 計量検査 → 製品検査 → 製品常温保管
----	--

会社名(販売者)	所在地(販売者)
南日本酪農協同株式会社	宮崎県都城市姫城町32街区3号

会社名(製造者)	所在地(製造者)
南日本酪農協同株式会社 都城工場	宮崎県都城市高木町5282番地

会社名(問合先)	所在地(問合先)
南日本酪農協同株式会社 広島営業所	広島県広島市中区広瀬北町4-9 グロワール広瀬301号 【TEL】082-503-7775 【FAX】082-503-7776